
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

__________________________

REGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALE

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

N°  232 DEL 25/08/2010

OGGETTO: Servizio trasporto urbano gratuito in occasione del concerto di Paola e Chiara.

L’anno duemiladieci addì ventisei del mese di agosto alle ore 11,00 nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la
Giunta Comunale. 
Sono presenti:
          VICE SINDACO:  Matteo Gentile
          ASSESSORI: Vincenzo Giannone - Maurizio Miceli – Angelo Giallongo – Vincenzo Iurato. 
                                    
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dott.ssa  Francesca  Sinatra,  il  Sindaco constatato  il  numero  legale degli
intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE

     Vista la proposta di deliberazione n° 17 del 25/08/2010, relativa all’oggetto;
Richiamata integralmente  “per  relationem”  la  parte  motiva  della  proposta  suddetta  e  ravvisatane  la

fondatezza;
Ritenuto opportuno, oltreché necessario, provvedere in merito;
Visto il foglio allegato del parere espresso dal Capo Settore;
Vista l'attestazione relativa alla copertura finanziaria espressa in data 25/08/2010 dal Responsabile del Servizio

Finanziario;
Visto l’Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali nella Regione Siciliana vigente e la L.R. 11/12/1991 n°

48, ed a voti unanimi espressi nelle forme di legge.

DELIBERA
      Per la causale in premessa:
1. Di  approvare  la  proposta  n°  17  del  25/08/2010  relativa  all’oggetto  che  qui  si  richiama  integralmente “per

relationem” e che si allega alla presente formandone parte integrante e sostanziale.
2. Di dichiarare all'unanimità, con separata votazione, la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi della

L.R. n° 44/91 art. 12 e successive modifiche ed integrazioni.
3. Di  prendere atto che la  relativa  spesa  è stata impegnata  con determina  del  Capo Settore Finanze  n°  127 del

25/08/2010; 
4. Di dare atto che al presente provvedimento si allega l’unito foglio, quale parte integrante e sostanziale, contenente

il parere citato in premessa e l'attestazione relativa alla copertura finanziaria, citati in premessa..
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.
 Firmato all'originale

   L’Assessore Anziano                                                                                Il Vice Sindaco
    f.to (Geom. Vincenzo Giannone)                                                                 f.to  (Avv. Matteo Gentile)

       Il Segretario Comunale
                          f.to  (Dott.ssa Francesca Sinatra)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente delibera di G.C. verrà  pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune a partire dal 27/08/2010 e vi 
rimarrà per 15 gg. consecutivi.

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to   (Dott.ssa Francesca Sinatra)

 



Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 N°   17  DEL 25/08/2010

Oggetto: Servizio trasporto urbano gratuito in occasione del concerto di Paola e Chiara.

IL CAPO SETTORE 

          Premesso che, è intenzione di questa amministrazione istituire, in occasione del concerto di Paola e Chiara  che si
terrà a Donnalucata il giorno 29/08/2010 ,il servizio trasporto urbano gratuito, con itinerario da C.da Spinello (area
antistante mercato ortofrutticolo) al Viale della Repubblica Donnalucata e viceversa  dalle ore 19,30 alle ore 1,30;
      Che è stato richiesto il preventivo di spesa per l’espletamento del superiore servizio, con  nota. n° 25655 del
19/08/2010  all’AST  Azienda Siciliana Trasporti s.r.l.; 
            Vista la nota prot. n°7349 del 25/08/2010, acquisita al protocollo di questa amministrazione al n° 25994 in data
25/08/2010, con la quale l’AST, agenzia di Modica, si dichiara disponibile ad effettuare il servizio richiesto al costo
complessivo di € 900,00  IVA compresa per n° 3 pulman;
             Ritenuto vantaggioso il corrispettivo richiesto sia per l’utilità del servizio sia nei confronti della cittadinanza e
sia per i benefici sulla viabilità;

Per quanto sopra propone alla Giunta Comunale l’adozione della presente deliberazione:

Di approvare la complessiva spesa di € 900,00 IVA compresa per il servizio urbano continuativo, con itinerario da C.da
Spinello (area antistante mercato ortofrutticolo) al Viale della Repubblica Donnalucata e viceversa  dalle ore 19,30 alle
ore 1,30, imputandone la spesa sull’intervento 1 08 03 03/10 cap. 128 ove risulta impegnata per effetto della determina
n. 127 del 25/08/2010  da parte del responsabile del Settore Finanze.
Che per la liquidazione alla ditta che effettua il servizio di cui in oggetto, si procederà su presentazione di fattura.

La Responsabile dell’Ufficio Segreteria di Settore
            F.to Sig.ra C.Ornella Grassiccia                    

                                                                                         Il  Capo Settore Finanze
                                                                               F.to  Dott. Salvatore Roccasalva  



Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

N°    17                                                                              Del      28/08/2010

Oggetto:  Servizio urbano gratuito per il concerto di Paola e Chiara

DETERMINA N. 127 DEL 25/08/2010

OGGETTO:  Servizio urbano gratuito per il concerto di Paola e Chiara

Di impegnare  la somma di €. 900,00 al servizio 1080303/10 cap.128 bilancio 2010

Scicli,lì 25/08/2010                                  IL CAPO SETTORE FINANZE   
   F.to Dott. Salvatore Roccasalva 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere :   Favorevole

Imp. N° 1643/2010  intervento 1080303/10 cap.128 bilancio 2010

Scicli,lì  25/08 //2010
                                                                            IL RESPONSABILE  DI  SERVIZIO

                                                                           F.to Dott. Salvatore Roccasalva               




